Совет Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

22.07. 2020 года                                                                         № 92-2

О внесении изменений Положение о местном

референдуме в муниципальном образовании

"Среднеюрткульское сельское поселение" Спасского

муниципального района РТ, утвержденное решением

Совета Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района РТ № 12-4 от

20.03.2014 «Об утверждении положения о местном

референдуме в муниципальном образовании

"Среднеюрткульское сельское поселение" Спасского

муниципального района РТ

В соответствии с Федеральным законом от 23 мая 2020 года N 154-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»  Совет Среднеюрткульского сельского поселения Спасского

муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о местном референдуме в муниципальном

образовании "Среднеюрткульское сельское поселение" Спасского

муниципального района РТ, утвержденное решением Совета

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района

РТ № 12-4 от 20.03.2014 «Об утверждении положения о местном референдуме

в муниципальном образовании "Среднеюрткульское сельское поселение"

Спасского муниципального района РТ следующие изменения:

1.1. в подпункте «б» пункта 3.9 цифры "10" заменить цифрой "5";

1.2. в подпункте «в» пункта 3.9 цифры "10" заменить цифрой "5".

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Спасского

муниципального района http://www.spasskiy.tatarstan.ru и на официальном

сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).